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CONVOCATORIA CAS N° 001-2016 HOSPITAL DE PAMPAS

RESULTADO EVALUACION CURRICULAR

N° APELLIDOS Y NOMBRES NOMBRE DEL PUESTO s PUNTAJE CONDICION
PUESTO

1 |TINTAYA FLORES MIRIAM ELIZABETH Enfermero 1 89.00

2 |ALARCON SOTO OLIVIA Enfermero 1 86.83

3 |CRUZ JIMENEZ ANGELICA DEL ROSARIO Enfermero 1 86.50

4 [HUAYLLANI QUISPE SILVIA ANABEL Enfermero 1 85.67

5 |MORAN HUAMAN ARMANDO Enfermero 1 85.33

6 |FLORES PENA EDITH NOELIA Enfermero 1 84.17

7 |ANAYA PALOMINO SILVANA PAOLA Enfermero 1 83.83

8 |QUINTO BRUNO MARIELA Enfermero 1 82.17

9 [BRENA GARCIA WILFREDO Enfermero 1 82.00

10 |CHUCO GALARZA FRESY NERIDA Enfermero 1 80.83

11 |COLORADO QUISPE LOURDES MARIZA Enfermero 1 80.33

12 |LIZANA GARCIA KATIA Enfermero 1 80.00

13 |PALOMINO PARRAGA PAOLA Enfermero 1 80.00

14 |LOPEZ CALDERON CLAUDIA NAZARET Enfermero 1 79.67

15 |PAULINO CASTILLO MIRIAM GIOVANA Enfermero 1 79.17

16 |ESPINOZA ARROYQO NADIA CRISTEL Enfermero 1 76.46

17 |FIERRO BARJA ROXANA MARIA Enfermero 1 75.00

18 |EGAS LAZO CLEMENTINA DENISSE Enfermero 1 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO PARA EL PUESTO NO APTO

19 |GOMEZ PALLARCO RAYDA MARUJA Enfermero 1 NO FIRMO NI FOLIO TODO EL CURRICULUM NO APTO

20 |FERNANDEZ GASPAR MARIA YESENIA Enfermero 1 NO LEGALIZAO O FEDATEO HABILIDAD PROFESIONAL Y DNI NO APTO
TOTAL: 20

21 |MANRIQUE ALANYA VANESA DEL PILAR QObstetriz 2 88.33

22 |BRAVO CONTRERAS MARITZA KATHY Obstetriz 2 83.83

23 |LAURA CCENTE ROCIO Obstetriz 2 7%.00

24 |URETA ORTIZ GETARY PIERYNA Qbstetriz 2 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO

25 |CASTRO GOMEZ ROSA M Obstetriz 2 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO

26 |RICAPA QUINONEZ LIZBETH CANDY Obstetriz 2 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTC REQUERIDO NO APTO
TOTAL: 6

27 |SANCHEZ CAMPOS GABRIELA JULIE Enferm/Qbstet (Prog. Presup.) 3 90.00

28 |URIBE TORRES LIA ROSAURA Enferm/Qbstet (Prog. Presup.) 3 58.50
TOTAL: 2
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RESULTADO EVALUACION CURRICULAR
. N°
N APELLIDOS Y NOMBRES NOMBRE DEL PUESTO PUESTO PUNTAJE CONDICION
29 [ACUNA QUINTANILLA ERIKA Psicologo 4 88.67
30 |BARROS QUISPE MARIA ESTHER Psicologo 4 86.00
31 |SEGURA VICTORIA NADIA DOROTHY Psicologo 4 81.83
32 |LAZO GARCIA MABEL DENISSE Psicologo 4 81.17
33 |GOMEZ BERNAOLA KAREN LEONOR Psicologo 4 80.00
34 |EGOAVIL CLEMENTE CENDY Psicologo 4 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO
35 [MIRANDA VALENCIA JUAN CARLOS Psicologo 4 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO
TOTAL: 7
36 [CHOQUEGONZA CARRILLO JUDITH Nutricionista 5 81.00
37 [SALAS BERAUN PAOLA ALEJANDRINA Nutricionista 5 80.00
38 [ANDAMAYO ARCA NILBER NILTON Nutricionista 5 71.00
' TOTAL: 3
39 IBALTAZAR ZUNIGA YASMIN DOMINGA ITECNOLOGO MEDICO 6 78.67
TOTAL: 1
40 |SURICHAQUI SALINAS MARTIN ANGEL Cirujano Dentista 7 93.00
41 [FELIX BUJAICO JOAN JESUS Cirujano Dentista 7 90.00
42 |LOPEZ BERROCAL ROSA ELVIRA Cirujano Dentista 7 89.00
43 |NAVARRO CHUMBE LIZBETH ROCIO Cirujano Dentista 7 88.00
44 |CAPCHA MATOS DE RAMOS MILAGROS JEN|Cirujano Dentista 7 87.00
45 |OCHOA CERRON NATALLI SANDRA Cirujano Dentista 7 83.00
46 |SEDANO CHUPURGO NEUMAN Cirujano Dentista 7 82.00
47 [VALENZUELA SOSA PEGGY DAJANA Cirujano Dentista 7 79.00
48 |RUBINA SUASNABAR JOSEFINA Cirujano Dentista 7 76.00
49 |GUTIERREZ BESUZARRI MIRTHA Cirujano Dentista 7 75.00
50 [AGUILAR VILLEGAS FRANCK EDISON Cirujano Dentista 7 75.00
51 |VILCHEZ PALOMARES ABELE ANGEL Cirujano Dentista 7 NO PRESENTA DNI Y RESOLUCION DE SERUMS NO APTO
52 [ROJAS HILARIO LUIS ALBERTO Cirujano Dentista 7 NO PRESENTA LEGALIZADO O FEDATEADO TITULO, DNI, HABILITACION NO APTO
TOTAL: 13
53 [HUACHO PAUCAR PABLO FREDY Tecnico Sanitario Ambiental 8 92.33
54 |TRUCIOS ESPLANA CRHISS JHONATHAN Tecnico Sanitario Ambiental 8 87.33
55 |FLORES TORPOCO IVETT FABIOLA Tecnico Sanitario Ambiental 8 NO FOLIO NI FIRMO TODO EL CURRICULUM NO APTO
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N° APELLIDOS Y NOMBRES NOMBRE DEL PUESTO N PUNTAIJE CONDICION
PUESTO
TOTAL: 3
56 |[CHAVEZ RAMOS ROSALINDA Tecnico en Enfermeria 9 100.00
57 |FLORES JACOB! EFRAIN MARINO Tecnico en Enfermeria 9 100.00
58 |ROJAS CAPCHA ELIZABETH Tecnico en Enfermeria 9 100.00
59 |YCHILLUMPA VICENTE NELLY Tecnico en Enfermeria 9 100.00
60 |HUACCAYCHUCO AGUIRRE CARMEN ROSA |Tecnico en Enfermeria 9 100.00
61 |PAUCAR MONTES CELDA SONIA Tecnico en Enfermeria 9 100.00
62 |CHAVARRIA SOLIER SANDRA EDITH Tecnico en Enfermeria 9 100.00
63 |ROJAS VILLALVA ANGEL ISAIAS Tecnico en Enfermeria 9 100.00
64 |ALARCON VELIZ ELIZA Tecnico en Enfermeria 9 $89.00
65 |HUANAY QUISPE RUTY Tecnico en Enfermeria 9 98.67
66 |CAPCHA ALMIDON ELSA Tecnico en Enfermeria 9 98.00
67 |APACLLA PACHECO OSWALDO TEODORO [Tecnico en Enfermeria 9 98.00
68 |[PALOMINO CARMONA MECHI MIRIAM Tecnico en Enfermeria 9 97.67
69 |ORTIZ BARRETO AGUIDA SOLEDAD Tecnico en Enfermeria 9 96.00
70 {CONDOR OLANO ALICIA LILIA Tecnico en Enfermeria 9 96.00
71 |BARRETO BERNARDO SONIA Tecnico en Enfermeria 9 95.67
72 |[LIZARRAGA TORIBIO ROCIO PILAR Tecnico en Enfermeria 9 95.33
73 [LOAYZA SULLCA MARUJA Tecnico en Enfermeria 9 95.33
74 |MAMANI TITO ROCIO Tecnico en Enfermeria 9 94.33
75 [SALOME LAZO MARLENE JUANA Tecnico en Enfermeria 9 94.00
76 |SALAZAR ROJAS TERESA Tecnico en Enfermeria 9 93.00
77 [LOZANO PICHARDO LOURDES Tecnico en Enfermeria 9 93.00
78 |TAPIA CHAVEZ CARMEN PATRICIA Tecnico en Enfermeria 9 91.67
79 |ASTO RAMOS JOVANA NANCY Tecnico en Enfermeria 9 90.33
80 |ROJAS YULIANA DAVID Tecnico en Enfermeria 9 90.00
81 |MONTANEZ IRAZABAL EMILIA Tecnico en Enfermeria 9 89.98
82 [PALPA LLACUA LUCELINDA Tecnico en Enfermeria 9 89.64
83 [CORDERQO BERROCAL DAJANA Tecnico en Enfermeria 9 89.00
84 [BENDEZU CHAMORRO ROOSEL REYSER Tecnico en Enfermeria 9 84.00
85 [JARAMILLO CORDOVA JIMENA MAGALY Tecnico en Enfermeria 9 84.00
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CONVOCATORIA CAS N° 001-2016 HOSPITAL DE PAMPAS

RESULTADO EVALUACION CURRICULAR

N° APELLIDOS Y NOMBRES NOMBRE DEL PUESTO A PUNTAIE CONDICION
PUESTO

86 |ASCURRA CRUZATT ROSA ANGELICA Tecnico en Enfermeria 9 83.42

87 |CORILLA BARRETO MIRIAN Tecnico en Enfermeria 9 81.17

88 |QUISPE ZUASNABAR EDWIM Tecnico en Enfermeria 9 80.50

89 |ANGOMA SALVATIERRA LEIDY M. Tecnico en Enfermeria 9 79.83

90 |PEREZ PUENTE MARIZA ROCSANA Tecnico en Enfermeria 9 79.00

91 [FLORES FELIX JESSICA JANETH Tecnico en Enfermeria 9 76.33

92 |CARDENAS CONGORA EVELYN Tecnico en Enfermeria 9 76.00

93 [LOPEZ ROJAS JUANA IRIS Tecnico en Enfermeria 9 72.00

94 |ORE ATAUCUS| ELMER Tecnico en Enfermeria 9 69.00

95 [PEREZ PALOMINC HERLINDA GLORIA Tecnico en Enfermeria 9 65.00

96 |CENTENO BUENO BETTY IRMA Tecnico en Enfermeria 9 NC CUENTA CON CAPACITACION, NO FIRMO EL CURRICULUM NO APTO

97 |JERSY COMUN GUILLERMO Tecnico en Informatica 9 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO

98 |FELIX ORELLANA INES Tecnico en Enfermeria 9 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO

99 |HUAMAN QUISPE HYOJAMICH Tecnico en Enfermeria 9 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO

100 [OCHOA SALINAS RICHAR FREDY Tecnico en Enfermeria 9 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO

101 |MARTINEZ VILLAJUAN VANESA Tecnico en Enfermeria 9 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO

102 [CORILLA MORALES JHOSSYLING DORA Tecnico en Enfermeria 9 NO PRESENTA TITULO PROFESIONAL DE TECNICO NO APTO
TOTAL: 47

103 |MOLLA ARTICA GABY MARIA Tecnico en Laboratorio 10 98.00

104 [SALAZAR VILLAZANA LITHA LUZ Tecnico en Laboratorio 10 96.00

105 [MUCHA CASTILLO FRANKLIN Tecnico en Laboratorio 10 NO FIRMO NI FOLIO TODO EL CURRICULUM NO APTO
TOTAL: 3

106 [RAMQOS SEDANO ROSMERY Tecnico en Farmacia 11 96.33

107 [TUMIALAN AMANCAY EDITH EUGENIA Tecnico en Farmacia 11 96.00

108 |FERNANDEZ GASPAR EDITH Tecnico en Farmacia 11 88.00
TOTAL: 3

109 |FELIPE DIAZ CATHERINE VANESSA Tecnico en Nutricion 12 96.00

110 |FELIX GUILLERMO MARIA ELENA Tecnico en Nutricion 12 90.00

111 [VASQUEZ CARHUACUSMA ALICIA Tecnico en Nutricion 12 90.00

112 [BENDEZU EULOGIO FLOR ENRIQUETA Tecnico en Nutricion 12 86.00

113 [CHOCCA CASTILLO ELVA Tecnico en Nutricion 12 85.00
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114 |VILA VILCAHUAMAN MARIBEL Tecnico en Nutricion 12 84.00
115 |ASTO RAMOQS HAYDEE Tecnico en Nutricion 12 83.00
116 |LIMACO SOTO DORIS YORIZAN Tecnico en Nutricion 12 83.00
117 |LEIVA HUAMAN ANAMELBA Tecnico en Nutricion 12 83.00
118 |[ENRIQUEZ BENDEZU ROLANDO Tecnico en Nutricion 12 64.00
119 |REYES CHAMORRO JESSENIA Tecnico en Nutricion 12 NO PRESENTA LEGALIZADO O FEDATEADO DNI Y CONSTANCIA EGRESADO NO APTO
120 [CLEMENTE SEDANQ BERTHA Tecnico en Nutricion 12 NO PRESENTA TITULG, NO TIENE PERFIL PARA EL PUESTO NO APTO
TOTAL: 12
121 |PARI VILCATOMA TEODORO Tecnico Electronico 13 97.00
122 |GAVILAN TAIPE EDGAR Tecnico Electronico 13 $6.00
123 |PARIONA FELIX MIGUEL Tecnico Electronico 13 90.63
124 |LIMACO SOTO ANGEL LICERIO Tecnico Electronico 13 89.00
TOTAL: 4
125 [CRISPIN VASQUEZ SAUL Personal de Seguridad 14 98.00
126 |AQUINO GUILLERMO JOSE Personal de Seguridad 14 §7.00
127 |CLEMENTE SANCHEZ JOSE LUIS Personal de Seguridad 14 97.00
128 |CARBAJAL ANGELES EDGAR Personal de Seguridad 14 96.00
129 |PONCE ANGELES ALCIDES Personal de Seguridad 14 94.63
130 (BUJAICO CCOICCA PERCY Personal de Seguridad 14 94.50
131 |ANGELES AYBAR MILIAM MOISES Personal de Seguridad 14 94.25
132 |DIAZ MESCUA JULIO CESAR Personal de Seguridad 14 92.63
133 |INGA SORIANO MANUEL Personal de Seguridad 14 85.50
134 [GONZALES LOPEZ LUIS FABIAN Personal de Seguridad 14 83.33
135 [LOZA CHAMORRO JULIAN Personal de Seguridad 14 81.67
136 [MENDIOLAZA DIAZ SEBASTIAN FABIAN Personal de Seguridad 14 79.33
137 [ESPINOZA CONDOR ANTONY Personal de Seguridad 14 76.88
138 [GUILLEN ZORRILA SAMUEL Personal de Seguridad 14 76.00
139 [AQUINO TELLO LUIS ALBERTO Personal de Seguridad 14 72.33
140 |PARI CASTRO GILBERTO Personal de Seguridad 14 72.33
141 {LEIVA HUAMAN JESUS ALBERTO Personal de Seguridad 14 70.67
142 |PAUCAR SALAS ALBERTO Personal de Seguridad 14 70.08
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N°® APELLIDOS Y NOMBRES NOMBRE DEL PUESTO D PUNTAIJE CONDICION
PUESTO
143 |RAMOS HUAMAN RUFINO Personal de Seguridad 14 68.00
144 [FERNANDEZ SUAREZ CRISTIAN KEVIN Personal de Seguridad 14 67.67
145 |GAMBOA VILLEGAS ISMAEL Personal de Seguridad 14 64.67
146 |SALDANA ZARATE ROBERT STEVE Personal de Seguridad 14 62.00
147 |VILCA TENORIO JORGE PEDRO Personal de Seguridad 14 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO
TOTAL: 23
148 [AQUINO BERNARDO PELAYO Chofer 15 81.88
149 |RAMOS PUCLLAS WALTER Chofer 15 81.00
150 [CONTRERAS BARRETO FIDEL Chofer 15 80.00
151 |QUISPE QUISPE ROLANDO Chofer 15 79.00
152 [POMATANA CUMUN EDGAR Chofer 15 79.00
153 |ZORRILLA LAYME MAURO Chofer 15 78.81
154 [MONTANEZ ARTICA MAURO Chofer 15 76.00
155 [PEREZ NOA JESUS ANGEL Chofer 15 76.00
156 |HUARIPATA SOLLER SELEDONIO Chofer 15 70.83
TOTAL: 9

157 |AYUQUE SILVA ANTONIA Trabajador Servicios Grales 16 99.00
158 IMATAMOROS VILA DOMINGA Trabajador Servicios Grales 16 93.00
159 [UCHUYPOMA BUJAICO DEYSSY Trabajador Servicios Grales 16 97.67
160 {LEIVA HUAMAN JENNY ESKARLETT Trabajador Servicios Grales 16 97.00
161 |ESCOBAR HUAROCC KARINA Trabajador Servicios Grales 16 97.00
162 |MONTARNEZ ANGELES JULIETA Trabajador Servicios Grales 16 94.67
163 [HUAMAN CAPCHA SONIA FLOR Trabajador Servicios Grales 16 92.00
164 |CRISPIN INGA ANA CELIA Trabajador Servicios Grales 16 91.50
165 |GUTARRA GUTIERREZ TARCILA VIRGINIA Trabajador Servicios Grales 16 91.00
166 |BARTOLOME BARTOLOME LILIANA Trabajador Servicios Grales 16 89.67
167 [ROJAS ARTEAGA FRANCISCO Trabajador Servicios Grales 16 89.33
168 |PALOMINO BUJAICO OLIMPIA Trabajador Servicios Grales 16 88.50
169 |MONGE ROMERO KARINA Trabajador Servicios Grales 16 88.00
170 [SEGURA HUAROC VICTORIA DIANA Trabajador Servicios Grales 16 87.63
171 |FELIX CARBAJAL GLORIA Trabajador Servicios Grales 16 86.70
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N° APELLIDOS Y NOMBRES NOMBRE DEL PUESTO PUNTAIJE CONDICION
PUESTO
172 |CISNERQS HIDALGO FLORA GLADYS Trabajador Servicios Grales 16 84.75
173 |LIZARBE JUAN DE DIOS MARIA ANTONIA Trabajador Servicios Grales 16 83.92
174 [PICHO ASTO MERCEDES Trabajador Servicios Grales 16 82.38
175 |BARRERA PEREZ MARGARITA VICTORIA Trabajador Servicios Grales 16 80.66
176 |BAUTISTA VALLADOLID ANGELINA Trabajador Servicios Grales 16 77.05
177 [CAHUANA ASTO DELIA Trabajador Servicios Grales 16 76.00
178 [JUNURUCU FLORES ALICIA Trabajador Servicios Grales 16 76.00
179 |RUIZ CHIROTI ANA MARIA Trabajador Servicios Grales 16 75.67
180 |CHAVEZ SUAREZ DAYSY Trabajador Servicios Grales 16 74.55
181 |GOMEZ ZUNIGA YESICA Trabajador Servicios Grales 16 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE NIVEL SECUNDARIO NO APTO
182 |TORRES HUATARONGO CELIDA Trabajador Servicios Grales 16 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO
183 |HUAMAN RAMOS ROXANA Trabajador Servicios Grales 16 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO
184 |PEREZ QUINTO YESSICA Trabajador Servicios Grales 16 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO
TOTAL: 28
185 |SARITA ERMELINDA GAZA CHINCHAY Artesano en Costura 17 97.33
186 |MERINO YANAC BREGGETTE Artesano en Costura 17 97.00
187 [MENDIOLAZA BENITES MARILIA EDITH Artesano en Costura 17 90.67
188 |MONTANEZ ANGELES MARY ISABEL Artesano en Costura 17 82.17
TOTAL: 4
189 |LOPEZ DIONISIO ESTANISLAO ANTIOCO Medico Cirujano 18 76.16
190 |BONIFACIO BRICENO MICHAEL Medico Cirujano 18 75.00
191 |SEGURA VICTORIA VIANCA STEPHANIE Medico Cirujano 18 74.83
192 |RAMOS MORALES LUIS EDWIN Medico Cirujano 18 67.75
193 |CASTRO LEON VLADIMIR Medico Cirujano 18 NO PRESENTA TITULO PREFESIONAL LEGALIZADO O FEDATEADO NO APTO
TOTAL: 5
194 [TAPIATITO ERICK PAUL Tecnico en Mantenimiento 19 77.00
195 |MONTES CRISPIN ROEL EDISON Tecnico en Mantenimiento 19 76.80
196 |ORELLANA BARRERO MAGDALENA Tecnico en Mantenimiento 19 73.25
TOTAL: 3
197 |ARAUJO TOVAR ESTHER Contador 20 87.00
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NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO,
198 |QUISPE HUINCHO RICARDO Contador 20 PRESENTA UNA CONSTANCIA DE HABILIDAD PROFESIONAL ILEGIBLE, NO APTO
TAMPOCO FIRMO TODO EL CURRICULUM
TOTAL: 2
199 |ESTEBAN VALLADOLID VALENTIN Asist. Adm. Presupuesto 21 80.00
200 |QUISPE LONDONE ERNESTO Asist. Adm. Presupuesto 21 80.00
201 |ALVAREZ YANAC YESSICA PAOLA Asist. Adm. Presupuesto 21 77.67
TOTAL: 3
202 |CAMBILLO RIVERA SOLEDAD Asist, Adm. Recursos Humanos 22 81.00
203 [ALMONACID ARAUJO AMELIA Asist. Adm. Recursos Humanos 22 81.00
204 |CAMPOS GOMEZ MAGALI LUZ Asist. Adm. Recursos Humanos 22 81.00
205 |SANTA CRUZ CHAMORRO EVANS Asist. Adm. Recursos Humanos 22 81.00
206 |GOMEZ BERNAOLA KESLER OSMAR Asist. Adm. Recursos Humanos 22 80.00
207 |LOARDO CAMPQOS JULIANA LIZ Asist. Adm. Recursos Humanos 22 77.00
208 [PARIONA GUTIERREZ CARMEN LUZ Asist. Adm. Recursos Humanos 22 76.00
209 |DE LA CRUZ PIHUE SANDRA Asist. Adm. Recursos Humanos 22 74.00
210 [ECHABANTES CCOCHACHI MIGUEL G. Asist. Adm. Recursos Humanos 22 61.75
211 |ANCAJIMA CERRON YAJAIRA Asist. Adm. Recursos Humanos 22 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO
TOTAL: 10
212 |VELA ACEVEDO VICTOR HENRY Asist. Adm. Logistico 23 80.00
213 [PINEDA CHAHUAYLA JESUS DANIEL Asist. Adm. Logistico 23 80.00
214 |LIZARBE DE LA CRUZ FRESIA Asist. Adm. Logistico 23 69.83
215 |QUISPE HUAMANI GUISSELA VIOLETA Asist. Adm. Logistico 23 NO CUENTA CON ACREDITACION OSCE NO APTO
216 |ZEVALLOS MATAMOROS MELQUIADES Asist. Adm. Logistico 23 NO CUENTA CON ACREDITACION OSCE NQO APTO
TOTAL: 5
217 |PACHECO SEDANO CARLOS ALBERTO Esp. Soporte Informatico 24 83.00
218 |ALEGRE PAREDES JOSE CARLOS Esp. Soporte Informatico 24 81.83
219 [INFANTE MENDEZ CESAR Esp. Soporte Informatico 24 81.33
220 [ROJAS SANCHEZ ROBERTO GUENVIS Esp. Soporte Informatico 24 80.00
221 |MAURICIO FLORES MIGUEL ANGEL Esp. Soporte Informatico 24 79.08
222 |CABEZAS CHAMORRO MADAME Esp. Soporte Informatico 24 77.67
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223 [SAENZ CERPA JESUS ANGEL Esp. Soporte Informatico 24 76.50
224 |RUA FLORES JORGE ARMANDO Esp. Soporte Informatico 24 76.30
225 |RAMIREZ MURNICO WILLIAM Esp. Soporte Informatico 24 71.92
TOTAL: 9




2y S ;
-_*_/':‘_!_f,f:_:;_,:_'?,f;f g : J;Hospﬂ-cl
Al o . f de Pammas
MUANCAVELICA CONVOCATORIA CAS N° 001-2016 HOSPITAL DE PAMPAS
RESULTADO EVALUACION CURRICULAR
N° APELLIDOS Y NOMBRES NOMBRE DEL PUESTO Ny PUNTAJE CONDICION
PUESTO
226 |[RUFINO REYES LILIANA LUZ Tecnico en Informatica 25 100.00
227 |GOZAR LANDA LILLY ANA Tecnico en Informatica 25 100.00
228 |ROJAS ARTEAGA YADIRA SELENE Tecnico en Informatica 25 100.00
229 |TORO ZORRILA ANDERSON Tecnico en Informatica 25 100.00
230 [ALANYA SEDANO MARIA LUZ Tecnico en Informatica 25 100.00
231 |MORI LOAYZA JOSE LUIS Tecnico en Informatica 25 100.00
232 |PEREZ TOVAR RICARDA REINA Tecnico en Informatica 25 97.67
233 [MAQUERA QUISURUCO GLADYS Tecnico en Informatica 25 97.33
234 |SULLCA ZAMORA FREDY Tecnico en Informatica 25 97.00
235 [QUISPE RAMOS JANNET DUVALI Tecnico en Informatica 25 96.00
236 |LIZARBE JUAN DE DIOS SANDRA Tecnico en Informatica 25 95.56
237 |FELIX GUILLERMO CARMEN ROSA Tecnico en Informatica 25 94.33
238 |PEREZ LEIVA JAVIER JULIO Tecnico en Informatica 25 94.33
239 |QUISPE CONGORA CARMEN ESTHER Tecnico en Informatica 25 93.80
240 [MALLCO CUYA ELSA Tecnico en Informatica 25 90.00
241 |SOLLIER BUJAICO CYNTHIA Tecnico en Informatica 25 89.00
242 |MAURICIO FLORES ROCIO KARINA Tecnico en Informatica 25 88.33
243 |SANCHEZ QUISPE LUZ AIDE Tecnico en Informatica 25 88.00
244 |PARI HUAMAN IVAN Tecnico en Informatica 25 88.00
245 [SANCHEZ ILIZARBE LIESEL MILUSKA Tecnico en Informatica 25 86.33
246 [CABEZAS CHAMORRO LENINFORD Tecnico en Informatica 25 86.33
247 |CLEMENTE BONIFACIO MADELYN ESTEPHANTecnico en Informatica 25 85.30
248 |MONTES SILVESTRE FREDY ARTUR Tecnico en Informatica 25 84.00
249 [CANCHARI VILA YUDITHZA KELIN Tecnico en Informatica 25 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO
250 {CHAMORRO CABEZAS ARLYN RUTH Tecnico en Informatica 25 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO
251 |TORRES ROBLES YEROVI DARIL Tecnico en Informatica 25 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO
252 |CCENTE LAZARO ELIZABETH Tecnico en Informatica 25 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO
253 |FLORES SUAZO ROY LEONAR Tecnico en Informatica 25 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO
254 [HUAMAN ESPLANA MANUEL MELECIO Tecnico en Informatica 25 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO
255 |CARDENAS DE LA CRUZ JOSE LUIS Tecnico en Informatica 25 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO
256 [ARIAS PALOMINO EDITH JUVITA Tecnico en Informatica 25 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO
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257 |ILIZARBE ORE RUTH Tecnico en Informatica 25 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO

258 |ESPINOZA QUINTO DINA Tecnico en Informatica 25 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO

259 |BARRIENTOS FLORES EVELYN Tecnico en Informatica 25 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO

260 |LOPEZ AQUINO RUTH DEYSI Tecnico en Informatica 25 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO
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261 |RODRIGUEZ FUENTES JOSE MIGUEL Tecnico en Contahilidad 26 95.73

262 [HUATUCO TEJADA NOEMI PILAR Tecnico en Contabilidad 26 95.67

263 |ESPINOZA ARROYO MABEL ADALI Tecnico en Contabilidad 26 94.53

264 [LAMBERTO MONTERRQZO JACQUELIN NAB|Tecnico en Contabilidad 26 94.00

TOTAL: 4

265 |RUIZ CCANTO WILLIAM Tecnico Administrativo 27 98.67

266 |PIHUE HUANAY MIRIAN Tecnico Administrativo 27 98.33

267 |CURI MORALES ARACELI LIZBETH Tecnico Administrativo 27 98.00

268 |CIPRIANO AQUINO ESTEFANI JHETSSY Tecnico Administrativo 27 97.00

269 |QUIJADA BOLANOS ANTONIA Tecnico Administrativo 27 96.00

270 |CONTRERAS ABREGU KKETY SONIA Tecnico Administrativo 27 96.00

271 [MULATO TICLLASUCA GAVINO Tecnico Administrativo 27 94.50

272 (LOPEZ BENDEZU WILLIAM Tecnico Administrativo 27 93.67

273 |VEGA VILA PABLO RAUL Tecnico Administrativo 27 93.52

274 |QUISPE MAYHUA NERY MAGALI Tecnico Administrativo 27 92.83

275 |QUIJADA BOLANOS MARILU Tecnico Administrativo 27 92.67

276 [DE LA CRUZ BUJAICO GLADYS Tecnico Administrativo 27 91.00

277 |UGARTE PARCO DANITZA YAZMINA Tecnico Administrativo 27 89.00

278 |ROJAS JAIME KRISTHOPHER LUIS Tecnico Administrativo 27 88.33

279 |QUISPE BOLANOS RONALD Tecnico Administrativo 27 87.38

280 |MONTES UNOCC GABRIELA Tecnico Administrativo 27 85.00

281 |OCHOA DE LA CRUZ MARLENE Tecnico Administrativo 27 84.67

282 |BLANCO ORELLANA ROCIO YASMIN Tecnico Administrativo 27 84.00

ACREDITA TITULO PROFESIONAL DE INGENIERO DE SISTEMAS, EL GRADO
283 |QUILCA MARTINEZ ALEJANDRO PABEL Tecnico Administrativo 27 REQUERIDO PARA EL PUESTO ES TITULO DE TECNICO DE INSTITUTOS SUPERIORES | NO APTO
0 EGRESADOS Y/O BACHILLERES DE UNIVERSIDADES
ACREDITA TITULO PROFESIONAL DE INGENIERO DE SISTEMAS, EL GRADO
284 |ESTRADA CHIPA MARIBEL Tecnico Administrativo 27 REQUERIDO PARA EL PUESTO ES TITULO DE TECNICO DE INSTITUTOS SUPERIORES | NO APTO
0 EGRESADOS Y/O BACHILLERES DE UNIVERSIDADES

285 |RAVICHAGUA BERNARDO ROCIO PATRICIA |Tecnico Administrativo 27 FALTA FIRMA EN TODO EL CURRICULUM NO APTO
286 |LAPA PEREZ BETSI MELINA Tecnico Administrativo 27 FALTA FIRMA EN TODO EL CURRICULUM NO APTO
287 |LEIVA HUAMAN FRANKLIN POLAI Tecnico Administrativo 27 FALTA FIRMA EN TODO EL CURRICULUM NO APTO
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288 |BENDEZU EULOGIO PILAR ALESSIA Tecnico Administrativo 27 R SRt s NO APTO
289 |DE LA CRUZ HIDALGO JHASSI RUTH Tecnico Administrativo 27 NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO
290 [ROJAS QUISPE JOSE Tecnico Administrativo 27 NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NO APTO
291 |CONDOR ROJAS KATHERINE Tecnico Administrativo 27 NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO REQUERIDO NQO APTO
TOTAL: 27

292 |TORRES MONTERO MADELENY Secretaria 28 83.71

293 |MAYTA RODRIGUEZ WINCKELMANN MANU{Secretaria 28 NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTC REQUERIDO NO APTO
TOTAL: 2
TOTAL GENERAL: 293
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COMUNICADO N2 002

CONCURSO PUBLICO N2 001-2017 HOSPITAL DE PAMPAS DE TAYACAJA
CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS — CAS

SE COMUNICA A TODOS LOS POSTULANTES QUE LAS
SOLICITUDES DE RECLAMOS SE RECEPCIONARAN EN
SECRETARIA DEL HOSPITAL DE PAMPAS HASTA LAS 11:00
A.M. INICIANDOSE A ATENDERLES A PARTIR DE LA MISMA
HORA INDICADA. TODO RECLAMO DEBERA CONTENER LA
FUNDAMENTACION CORRESPONDIENTE, CASO
CONTRARIO EL POSTULANTE SERA AUTOMATICAMENTE
DESCALIFICADO.

PAMPAS; 03 DE ABRIL DEL 2017

LA COMISION.




